REPUBLIKA € SHOQIPERISE ZO g 65—

SIYKATA € RRETHIT TIRANE
Ne. L0 T4 T Vending

VENDIN

FER REGJISTRININ PERSOR JURIDIK

e Tirane, so% we date &.03.}.999 une, gquturim

i Gjyketes sv Rrathit Tirane, pesi more no shqyrtin kerkssen ¢ paragi-
tur nge Stefanaqg NARTR, por srregjisirimin person juridik te shegeries
*ETEVLA * SHP.K.,

KCNSTATOVA

Se apti Htasfanaq KASTO kerken rregiietrimin person juridik
tes shoqeriss "STEVLA" 34.P K, me urtak ts vetes Stefanaq Nasto, me adai-~
nistrstor Stafaneg NASTO, me kapital themelter 100 J00 lske, we kohszgje-
tje 20 viat, wa seli na Tizens, ne rruga "Vest Pashs™ Nr.18 me objskt
veprintarie ns fushen s peligrafise, ahtypshkrize ts ndryshme,libra,re-
vieta,pllasksts,panflets si dhe diwport te materialeve s paisjsve per shiyp-
shikria & poligrafi.

Karkuse sehte ¢ drejts dhe ne haze & ligjit duhet pranuar.

PER XEYO ARSYE

Ne baze o ligjit Ko . T638 de.19.11,1992 dhe L1igjit Ne. TE6T dt,28.1.1993
VENDOSA

Rzegiistrimin parson juridik te shogerise™S T £ V L A "5H,.P K,
ne ortak ts vaten Stefanag Nasto, ms adeinistrator Stefanasg NASTD,me ka-
pital themelter 100 000 leks,me kohszgjetjs 20 viet,ne seli ne Tizans,ne
szuge "Vaso Pasha” Nx.180 me ohjekt veprimtarzris ns Tushen ¢ poligeafibed
shtypshkrins te ndryshme,libre,revista;pllskata,panflete si dhe import
te matsrisleve s paisjave per shtypshkzia ¢ poligrefi,.- -

Kunder ketkij vendini lajohet enkim ne Gjykaten o Apalit Tirane
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATA E RRETHIT PIRANE
YR, VADII? P T/

VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

Sot ne #irane, me date ?.02.2000 une C;;%k”éé N7
giyatare e gjykates se rrethit ‘irane, morane shqyrtim kefKesen e
paragitur nga kerkuesi Stafanaq Wasto;

KONST?TATQVA
Kerkesa e paragitur nga kerkuesi Stefansq Nasto aduinistrator
i shpk " STEVLA B, regjistruar ne gJykaten e rrethit Tirane me vendimin
nr.20965 date 04.03.1999, me seli ne Pirane, rr. Vaso Pagha, nr. 18,
ge me vendimin nr. 1 date 02.02.2000 te ortakut te vetem ’

eshte vendosur pranimi si ortak edhe i 2, Vladimir Nasto me 50 % te
kapitalit, duke u bers ortake te shpk " STEVLA B; z, Stefanay Nasto
dhe Vladimir Nasto secili me 90 % te kapitalit, eshte e drejte dhe

gmoj se duhet pranuare
PER KETQ ARSYE

Ne baze te ligjit nr. 7638 date 19,11.1598

VENDOSA

Te miratoje kerkesen e kerkuesit Stefanag ﬁasto dhe
depozitimin ne zyren e regjistrit tregtar te vendimit nr. 1 date

02,0<,2000 te ortakut te vetem te shpk " STEVLA ", duke u bere
shenime ne fleten perkatese te rregjistrit ne kolionat 4; 5 me numer

rendor &, ‘e ndehen rregjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge,
GJYQTA

@w‘%




GJUYKATA E RRETHIT GJYQESOR
TIRANE
Nr. 20965/ 3 VENDIMI

VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

Une Gjyqtar/e i/e Gjykatés s& Shkallés Paré Tirané, sot mé daté@é/02 /2006,
pasi studiova kérkesén e paragitur nga Administratorin e Shoqéris€ Tregtare

KEONSTATOVA

Me vendimin Nr. 20965 dt. 4.03.1999 te Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane &shté regjistruar si person juridik prane Rregjistrit Tregtar te kesaj
Gjykate shoqeria tregtare “STEVLA” SHPK, me seli né gytetin e Tirane, Rr.
“Vaso Pasha”,Nr.18, me objekt t€ veprimtarisé né:

Ne fushen e poligrafise, shtypshkrime te ndryshme, libra, revista, pllakata,
pamflete si edhe import te materialeve e pajisieve per shtypshkrime e poligrafi.

Ortaku themelues t& shogqérisé kane gene z. Stefanaq Nasto.

Me Vendimin 20965/1 date 2 Shkurt 2000, shogeria ka vendosur te kete dy
ortake te cilet jane zoterinjte Stefanaq Nasto dhe Vladimir Nasto.,

Kapitali themeltar i shoggrisé 100.000 leké, ku zoterinjte Stefanaq Nasto dhe
Vladimir Nasto zoterojne te dy nga 50% te kuotave te kapitalit themeltar te
nenshkruar.

Administrator i shoqgérisé eshte z. Stefanaq Nasto.

Me Vendimin 20965/2 date 19 Janar 2006, shogeria ka depozituar Vendimin
Nr. 1 daté 20 Maj 2005 Asambleja e Ortakut t& Vetem te shoqérisé ku ka
vendosur :

» Zmadhimi i kapitalit themeltar t& shoqérisé nga fitimet e shogerise;

> Emerimin e z.Berti Pashko, Ekspert Kontabel i Autorizuar me license
nr.7 date 10.02.2000 per te bere raportin e rritjes se Kkapitalit te
shogerise;

» Hartimin e kerkeses drejtuar Regjistrit Tregtar prane Gjykates se Rrethit
Gjygesor Tirane per depozitimin e ketij vendimi. Pérsa mé sipér i
drejtohemi Gjykatés pér t& depozituar vendimin nr. 1 dt. 20.05.2005 té
Asambles€ sé Ortakéve prané rregjistrit tregtar




5,582,082 leke nga fitimet e shogerise ne baze te vleresimit te raportit te
Ekspert Kontabel i Autorizuar z.Berti Pashko;

> Hartimin e kerkeses drejtuar Regjistrit Tregtar prane Giykates se
Shkalles se Pare te rrethit Tirane per depozitimin e ketij vendimi.

Bazuar né vendimin e asamblesé s& ortakut te vetem i percaktuar né aktet e
baraqitura para kesaj gjykate kérkesa éshté e drejtd e bazuar né ligj dhe si e
tillé ajo duhet pranuar,

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr. 7632 dt.04.1 1.1992; Ligjit Nr. 7638 dt.19.11.1992, Ligjit Nr.
7667 dt. 28.01.1993 dhe né Ligjin Nr. 8770 dr. 19.04.2001

VENDOSA
Pranimin e kerkeses.

Depozitimin prané Rregjistrit Tregtar t& Vendimit Nr. 2 dt. 20 Janar 2006 té&
Asamblesg s& Ortakut te Vetem t€ shoqériss tregtare “STEVLA” SHPK me t&
cilin &shté vendosur:

» Zmadhimi i kapitalit themeltar i shogérisé nga 100,000 leke ne
5,582,082 leke nga fitimet e shogerise ne baze te vleresimit te raportit te
Ekspert Kontabel i Autorizuar z.Berti Pashko;

» Depozitimin ne Regjistrin Tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare te
rrethit Tirane vendimin e asamblese se ortakut te vetem nr.2 date 20
Janar 2006.

Urdherohet Zyra e Rregjistrit Tregtar ta béj€ ndryshimet pérkatése né
Rregjistrin Tregtar.

Kundér Vendimit mund t& béhet ankim né Gjykatén e Apelit Tirané
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a.mmsmmrmzson
TIRANE
Nr._,gg%fég VENDIMI

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Une, Gjyqtar/e ife Gjykatés s& Rrethit Gjyqesor, Tirané, 7. —AerFeo, sot mé
daté L~ O - Roos , pasi studiova kérkesén e paragitur nga
Administratori i Shogérisé Tregtare «gTEVLA” SHPK z. Stefanaq Nasto, icili
kérkon depozitimin ¢ Vendimit Nr. 1 dt. 20.05. 2005 t& Asamblesé sé Ortakeve
t& shogérisé duke u béré shénimet pérkatese né Rregjistrin Tregtar,

EONSTATOVA

Me vendimin Nr. 20965 dt. 4.03.1999 te Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane éshté regjistruar si person juridik prane Rregjistrit Tregtar te kesaj
Gjykate shogeria tregtare «QTEVLA” SHPK, me seli né qytetin e Tirane, Rr.

“Vaso Pasha”,Nr.18, me objekt t& veprimtarisé né:

Ne fushen e poligrafise, shtypshkrime te ndryshme, libra, revista, pllakata,
pamflete si edhe import te materialeve € pajisjeve per shtypshkrime e poligrafi.
Ortaku themelues té shogé :s€ kane gene z. Stefanaq Nasto.

Me Vendimin 20965/1 date 2 Shikurt 2000, shogeria ka vendosur te kete dy
ortake te cilet jane zoterinjte Stefanaq Nasto dhe Viadimir Nasto.

Kapitali themeltar i shogérisé 100.000 leké, ku zoterinjte Stefanaq Nasto dhe
Vladimir Nasto zoterojne te dy nga 50% te kuotave te kapitalit themeitar te
nenshkruar.

Administrator i shogérisé eshte z. Stefanaq Nasto.

Me Vendimin Nr. IWQOWMOSMWacmt&MW
ica vendosur :

» Zmadhimi i kapitalit themeltar té shoqgérisé nga fitimet e shogerise;

» Emerimin e z.Berti Pashko, Ekspert Kontabel i Autorizuar me license
ar.7 date 10.02.2000 per te bere raportin e rritjes se kapitalit te
shoqgerise;

» Hartimin e kerkeses drejtuar Regjistrit Tregtar prane Giykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane per depozitimin € ketij vendimi. Pérsa mé sipér i
drejtohemi Gjykatés pér t€ depozituar vendimin nr. 1 dt. 20.05.2005 té
Asamblesé s& Ortakéve prané rregjistrit tregtar.

Bazuar né vendimin € asamblesé s& ortakéve i fiksuar né aktet e paragitura
para kesaj giykate kérkesa éshté e drejté e bazuar né ligj dhe si e tillé ajo duhet
pranuar.
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PER KETO ARSYE

Ne baze te ligiit Nr. 7632 d£.04.11.1092; Ligit Nr- 7638 dt.19.11.1992, Ligjit Nr.
7667 dt. 28.01.1993 dhe né Ligin Nr. 8770 dt. 19.04.2001

VENDOSA

Pranimin ¢ kerkeses.
Depozitimin prané Rregjistrit Tregtar t& Vendimit Nr. 1 dt. 20 Maj 2005 té€
Asamblesé sé& Ortakeve t€ shoqérisé tregtare *STEVLA® SHPK me té cilin éshté
vendosur:

» Zmadhimit i kapitalit themeltar t& shoqérisé nga fitimet e shogerise;

» Emerimin e z.Berti Pashko, Ekspert Kontabel i Autorizuar me license

ar.7 date 10.02.2000 per te bere raportin e rritjes se kapitalit te

» Depozitimin ne Regjistrin Tregtar prane Giykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane vendimin e asamblese se ortakut te vetem nr.1 date 20 Maj 2005.

Urdherohet Zyra € Rregjistrit Tregtar t& béjé ndryshimet pérkatése né
Rregjistrin Tregtar.

Kundér Vendimit mund té béhet ankim né Gjykatén e Apelit Tirané
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AaxT THEWELTINI

1 SHOQERISE ME PERGJEGJES!] TE EUFIZU&R wgTEVLA" 3K

.-“--““ o bl S .

Sot me date 01.03.1999% (nentedhjats @ nente) @
STEF ANAG NASTO, i bird 4 Mineit dhe 4 Magas, i datelindy
panuss ns Tirans, ne rrugs “Doxs d'istra®, pallati Nr.l
up-rtancuti Ne. B, me vullnetin tim ts plote s ts lire psrpilod kste akt

themelini.

Neni 1

Krijohet Shogqeria ws Pargjegiesi te Kufizusr wme emeztimin ¢
'sTEVLA.SH.PQKO

Neni 2

Shogqeris dsklarohet ® krhjuar nen ruajtien @ plots ts normave
gqe permbane ky akt.

Neni 3

Veprimtazia & shaqerise, mardhsnist & saj we psrsona te tret
juridik @ fizik, vendas s t@ huaj, shteterors @ private, sregullohsn
ne baze te ligjit Nx.T7633 date 19.11.1992 "Pex Sheqeritas Tregetars 3
dhs te aktsve t@ tjera ligjers @ nanligjore te dale ne zbatim te kot
ligis.



.,“

2.

Neni 4

gslia s shoqeriss do te jests ne Tirans, ne rruga "Vaso Pasha®

Nr.18.

Neni §

Veprimtaria s shoqerise, smertimi dhe salia @ saj ts pazcak-

~
tusza ne kate akt, nuk mund te ndzyshejns pe pelgimin e ortakut te ve~
tem ta sheqariss.
Neni 6
Objskti 4 veprimtariss do te jetm
Ne fushsn s poligrpfise, shtypshkrime ts ndryshwme, libra ,
revista, pllsksta, pawflista si dhe import te materieleve e paisjsve
~ psr shtypshkrim,

Neni 7

Kapitali i shoqeriss sshte 100 000 (njeqindemijs) leke i

isht nga ortakv i vetem i shogerise Stefanag Nasto.

{fermuar tarss
s kapitalit te sho-

Orteku i vetem nuk kufizohet ne rritjen

qerisse,




3.
Neni 8

Fer nevoja te punes shogeria wmund ts gol 1llogeri ne ¢do
banke ts njchur me ligd, gofts kio privats oas shtetrorxe.

MNend 9

Kohezgjatja ® aktivitstit tes shoqerise do te jste mbi 20 vjste.
Ajo, mund da ushtroje aktivitetin & saj sdhe te] ketij afati wme vandim
ts ortakut te veiem, Gjithashtu shoqeria mund ts shparndahst para kohe,
per rastast o pasrashikuara ne 11qJ.

Neni 10

Ortaku i vetam i shoqerise sshts perfaqesuss ligjor i saj.

Administrateri i shegerise do te jste orxtsku i vetem i sa}
STEFANAQ MASTO.

Neni 11

Grganst s shoqerise de te jene:

Vendimst e ortakiit te vstem,

Adwinistrateri.

Komisioni i skapsxtve kontabel. Modalitetet @ formimit dhe ts funksion:
mit ts tyre percaktohen me 1igj dhe na statutin bashkangjituz.




N

4,

Keni 12

Pexr neveja te punss dhe te ushirimit ts sktivitetit, sheqeria
1idhs marrveshje ms peraons te trote, punsson punstozs @ spscikiist gi-
pas ligjeve ne fugl.

Neni 13

Dispozita we te hellesishms per shogqerine trajtohsn ne sta-
tin bashkangjitur.

Neni 14

Ky akt themslimi u redaktua ne kxater kepjs, ngs ku njsxa de-
pozitohst ne Noterine ¢ Tiranes, njs ne Zyren ® Regjistrit Tregetar
prane Gjykates se Arsthit Tirana, nje kopjs ne Zyren @ Taksa tatimeve
dhe nje 1 mjstat shoqerise ne dokumentacionin 8 saj.

ORTAKU 1 VETEM

Stefanaq NASTO

>y LoF

A




§TATUT]

1 SNOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR ® STEVLA® SH.P.K,

FORRKIN]
Neni 1

Forsahat Shogeria me Pergjsgjesi te Kufizuaz k.
" S TEVLA®SHP.K, nga ortaku & veten the themslues RIEF ,
TR p.

4 bixd 4 Minais dhe 4 Msgas, i detslindjes 10.03.1958, banuss—H Tizens
~ ne rruge "Dors d'letre”, pallati Nr.l,ehkalls Nz.l,spartamenti Nz.8,
VENDQENDRIN]
Neni 2

Sslis ¢ wshogerise do te jets ns Tirane, ne xruga “Vaso Pasha®

Nr.l8.

KOHEZGJATJIA

Neni 3

Kohszgjatja ¢ aktivitetit te shoqexsie do te jete mbi 20 viets
Ajo, mund ts ushtrejs aktivitetin e wsaj edhe toj heti] afati me vendis

48 thasslussit tes saj.

Honi 4

Veprimtaria ¢ shogezise do te zhvillehet ne pexputhje te plot
e disozitat o ketij statuti, te sktit te themslimit dhs » mbeshtetur
ne legjislacionin shqiptar ne fugli, te aktsve ligjors @ nsniigjore qe
rregullojne aktivitatin dhs funkeionimin e shogerive trasgetars,




P

Neni §

Shogeria vepren ns regiimin s pronss privats dhe merrs vets
persiper te gjitha te drejtst dhe detyrimet qm ka. Aje pexrgjigist vats
psr detyrimet s sej kontraktors s jeshts kontrzsktors brsnds kepitalit
qe ka,

Ozteku 41 veten bart rrexikun o veprimtarise se sheqeriss bren~
da kapitajit te anj.

DBJEXTI | VEPRIMTARISE

Reni 6

Aktivitetin shogerie do ta zhvillejs ne fushen & poligzafise,
shiypshkziseve te ndryshms, libdrea, seviste, pllakata, panflste si dhe
import ts watezialeve e paisjeve per shiypshizin s poligrafi.

Megjithate, shogerie ks tes drejts ts marrze persiper edhe akti-
vitets ts tjers, ts shtojs aobjektin s vepsimtariss ss saj, te hap filiels
e dege ne te giiths territorin e Repablikes se Shqipsreis,

Neni 7

Kppitali themeltar i shogewise sshis 100 000 leks & formuar
teresisht ngs themelussi i ssj, ortaku i vetes z,STEFANAQ NASTO.

Neni 8

Kapitali i shogsziss mund s shtohst oes pskesshet sipss ven-
dinit qe do S marzs sertesku L vetes, Aktiviteti ne kete shoqeri nuk
s psngon ortakun e vetem ts kete t# drejta probhesis jashts kesaj she~
qesis qofte si person fizik epo juridik, Shoneria nuk pergjigjet per de
tyrimst o oxtskut te vetem jashts kesaj shoqeris.




3.

Neni 9

Shaqeria sshts pergjegiess vatem per kapitalin dhs njetst qe
disponon dhe asgje »e peper.

BILANCI DHE TE ARDHURAY
Heni 10

Shpqeria percekton fondet q saj, fondin rexezve, ates ts aku-
aulimit ai dhe fende te tjera te domcsdoshme per ghvillimin a sktivite-
tit te saj. Fondi themsltar 4 sheqexise pezbshet nga mjetst & investue
sra ngs ortaku 4 vaten. Shoqeria o shfxytsion kate fond per scurin s sha-
qerise ei dhe s se sbulusr rreziget pa shicyteazuasy fondin $028TVE.

Parberja dhe shumat @ dde fondi caktchsn dhe kantrollohen nge
ortasku 4 vetem i shogqeries. |

Nend 11

Kur shoqeria pushen aktivitetin s saj, pasi shiyst te gjitha
dotyrinst e ka, pjess s mbetur @ kapitalit i pezket torasisht ortskut
ts vetem,

Nend 12

Veprimet skonomike te shagerise mbyllen me 31 Dhjstor s cdo
fund viti. Ne fund t» peziudhes ushizimoze, adninietrateri 4 shagerise
najerze bilancin ne gezultatin WUMBJE FITIM,




4.

Neni 12

Bilanci vister duhat ts pearsgitet brenda musjit Mars ts vitit
ne vazhdim, lis bilancin vjater, adwinistratori pazsshikon adhe fondst @
ndxyshus qek i neveiten shogeriss gipte aktivitetit te saj.

DREJTIMI DHE ADMINISTRIML

Neni 14

Qrganst ® shoqesiss janse:
1.Vendinmst & ortakut ts veten,
2.Aduninistretozi.
3. Konisioni 1 ekspextve kontahel, Detyret e konisionit te
skepertve kontasbel, eaktohen ne perputhis me Hgjin wbi kontabi litetin,

Administzator i shogexsis ashts STEFANAQ IASIB.

Neni 18

Vendimet o ortakut s veten jans organi vendinor i shogerise.
Neprmjes vaendimsvs q® mezre crtsku 1 vetem, shoqezia realizen ts gjithe
sktivitatin o ssj, ajo pazxcskion drajtinat kryssors, vendos psr bilsn~
¢in vistoz, per fuqine punsters, paget e tyre , sipas 1igjit mbi shogs!
tragetare.

Neni 16

Shaqezia mind ta shperndehet we 1ikujdimin e saj. Ne kste Tas
swaxtini i saj do te pasohst ngs shenimi "OIHOQERL NE LIKUJDIM € SIPER®




Keni 17

shpesndarje © shogerise mund te vij ne cdo kohe dhe per azayst
qe pasashikohen ns 15gj. Per kets adwinistzatori kerkon prans G)ykates
ss Rzathit Tirens, 1ikujdimin @ shogexiss. Caktohat nje ose diea likuj~
detoxr, te silet peins kujdes qe shoqeria ne p axe te likujdol detyzimet
qe njo ks ndal personave te tyete fizik ous Juridik dhe, pjess o mbatur
e kapitelit, i ngelst sheqerisse.

Neni 38

Administzatori ke te drejte te anroj skonomist @ avokat si
dhe tu jap %e drejte pezsonav te trohs qs te veprojne ne swexr § perils
1logesi te ti§.

Neni 19

Shoqaria dak lazohat 8 krijuar ®e rregjistzinin o saj mm
Ragiistrin Trsgetazs prans Gjyketes e Rysthit Tizene. Me pregjistri-
uin 8 saj ne Zyren @ Raglistiit Tregetarzs fiton sotesine juridiks, nde:

nga sktivitetik fillon pes rEegiietrisit ne Iyzen s Takea Tatimsve perl
tasa.

Nend 20

Shogeris ka vulen & en}, persbajtjs o se cilas sshte @ njej
ns speartinin ® anj,




"

DISPOLIITA TE FUNBIY
Neni 21

Ferse nuk gshts trajtusr ne kets statut, i refexchet plote-
simsve g benu orteku i vetsa nepermjet vendimeve e msrzs sf dhe 1li-
gjit Nep.7638 dets 19.11.1592 “Pex thogszits Tregetare”.

Neni 22

Ky statut u rsdaktus ne kqter kopje, ngs tes cilat njexs de-
pozitehat ne Dhomen s MNoteries Tirens, nje ne Gjykaten s “rethit Tizaene
ne Zyren s Regjistrits Tragetar, njs kopje na Iyzen » Takes Tatimave
dhe nje kopje & mbens shoqeria ne dokumentacionin e saj.

Tizana, me date 0103,1999

ORTAKU I VETER dhe
ADMIN] STRATOR

Stefanag NASTO

5/%67‘" /u9>/;>




K ERKEZSE

KERKUESI: STEFANAWY NASTO, i biri i Minait dhe i Magas, i datlindjes
10.03.1958, banues ne Tirane, ne rruga "Dora d'Istra",pallati
Nr,l,shkalla Nr,l,apartamenti Nr.8,

OBJEKTI: "egjistrimin person juridik te Shogerise me Pergjegjesi te
Kufizuar me emrtimin " S T E V L A " SH,P,K, |

Bazs ligjore: Ligji Nr,7638 dt.19.11.,1992 dhe ligji Nr,7 di?e
28,01.1993 "Per Regjistrin Tregtar" . ﬂ
Perpara: GJYKATES SE RRETHIT TIRANE > Sh
Kerkoje nga ana e Juaj si Gjykate ge te rrbgjibtgohet rgbn
juridik Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar m i%r iminQ}STEVLA“' H,P.K,

me ortak te vetem Stefanaq Nasto, me administ

kapital themeltat 100 000 leke, me kaohezgjatje~fbi 20 vjet, me seli ne

Stefanaq Nasto, me

Tirane, ne rruga "“Vaso Pasha" Nr,1B, me objekt veprimtarie me fushen
e poligrafise, shtypshkrimeve te ndryshme, libra ,revista, pllakata,pam-
fleta si dhe import te materialeve e lendsve per shtypshkiim.
Mz shprese se kerkesa e ime do te merret p arasysh,
KERKUESI

STEFANAQ NASTO
i shfy (el g
'REPUBLIKA E SHQIPERISE
"DHOMA E, NOTERISE TIRAN E
‘Nr. z&oﬂep.
: VERTETIM

Ne Tirane, sot me date 03 /03.1999 (nentedhjete & nente) para

émeje noterit v paragit perscnalisht zeti Stefanaq Nasto, madhor, me zo=-
‘tesi te plote juridike per te vmgruar, per indetitetin e te cilit u si-
égurova nga Certifikata perkatese leshuar nga Njesia Administraive, zy-

@a e Gjendjes Civile Nr,5 me Nr,1/90, i ©3li me deklarci se sa me siper

eshte shprehur vullneti i tij i lire dhe i pleote, Pasi nenshkroi rregull:

dhte para meje noterit, une e vertetoj sipas ligjit.



s

KERKUES : g NASTO, i biri Minait, 1 dtlindjes 1958, shtetas
shqiptar, mbajtés i pasaportés 71681943, banues né
Tirane, Administrator i shogérisé tregtare «STEVLA® SHPK

me seli né Tirane, Rr. “Vaso Pasha’, Nr.18.

OBJEKTI ; Depozitim i Vendimit Nr. 2 dt. 27 Qershor 2005 té
Asamblesé Sé Ortakut te Vetem dhe bérjen e shénimeve
pérkatése né Rregjistrin Tregtar.

Baza ligjore: Ligji Nr. 7632 dt. 04.11.1992, Ligji Nr. 7638 dt.19.11.1992,
Ligjii Nr. 7667 dt. 28.01.1993 dhe Ligjii Nr. 8770 dt
19.04.2001

GJYEATES SE RRETHIT GJYQESOR

TIRANE
7’ oA foo e LT
Me vendimin Nr. 20965 dt. 4.03.1999 te Gjykates se it Gjygesor

Tirane &shté regjistruar si persen juridik prane Rregjistrit KW /?69 O
Gjykate shogeria tregtare «gTEVLA®* SHPK, me seli né qyte ane, 'Rr.

«Vaso Pasha”,Nr.18, me objekt té veprimtarisé né:

Ne fushen e poligrafise, shtypshkrime te ndryshme, libra, revis
pamflete si edhe import te materialeve ¢ pajisjeve per sh ime &poli
of -~ h C Ma h

P27 2o

Me Vendimin 20965/1 dete 2 Shkurt 2000, shogeria ka vendosur te kete dy

ortake te cilet jane zoterinjte Stefanaq Nasto dhe Viadimir Nasto. A e O /é‘
Kapitali themeltar i shogérisé 100.000 leké, ku zoterinjte Stefanaq Nasto dhe

Vladimir Nasto zoterojne te dy nga 50% te kuotave te ka@theme&ar %

nenshkruar. /(,G/z /"C’C‘L
-y

Administrator i shoqérisé eshte z. Stefanaq Nasto. p
7~/ Baces.
Me Vendimin 20965/2 date 19 Janar 2006, shogeria ka depozituar Vendimin ,

Nr. 1 daté 20 Maj 2005 Asambleja e Ortakut t& Vetem te shogérisé ku ka
vendosur :

Ortaku themelues t€ shogqérisé kane gene 2. Stefan

» Zmadhimi i kapitalit themeltar t& shoqgéris€ nga fitimet e shoqerise;

» Emerimin e z.Berti pPashko, Ekspert Kontabel i Autorizuar me license
ar.7 date 10.02.2000 per te bere raportin e rritjes se kapitalit te
shogerise;

» Hartimin e kerkeses drejtuar Regjistrit Tregtar prane Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane per depozitimin e ketij vendimi. Pérsa mé sipér i
drejtohemi Gjykatés pér t& depozituar vendimin nr. 1 dt. 20.05.2005 té

Asamblesd sé Ortakéve prané rregjistrit tregtar




Vendimin Nr. 2 daté 20 Janar 2006 Asambleja e Ortakut té Vetem te
oqérisé ka vendosur :

g >
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‘“\E R g;
. & » Zmadhimi i kapitalit themeltar t€ shoqéris€ nga 100,000 leke ne
X o 5,582,082 leke nga fitimet e shogerise ne baze te vleresimit te raportit te
T Ekspert Kontabel i Autorizuar z.Berti Pashko;

» Hartimin e kerkeses drejtuar Regjistrit Tregtar prane Gjykates se
Shkalles se Pare te rrethit Tirane per depozitimin e ketij vendimi.

Me kérkesén bashkéngjisim aktet € duhura shkresore.

Per shogerine tregtare, “STEVLA” SHPK
6'2 ratori

Admin
St agq NASTO
L

‘:}\\
&9
—t

K'/



mm E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr.8 é Rep.

Nr. !(23 Kol.
VERTETIM

Sot, mé date?f [01/2006, para meje Noterit Publik anétar i Dhomés sé
Noterisé Tirané, u paraqiten personalisht:

1. z. Stefanaq NASTO, i biri i Minait, i dt.lindjes 1958, shtetas shgqiptar,
mbaijtés i pasaportés Z1681943, banues né Tirane, Rr. “Vaso Pasha”,
Nr.18, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér té vepruar, i cili me
cilésiné e ortakut té shogérisé tregtare “STEVLA” SHFPK,

2. z. Vladimir NASTO, i biri i Minait, i dtlindjes 1964, shtetas shgqiptar,
mbajtés i pasaportés Z1496200, banues né Tirane, Rr. “Vaso Pasha’,
Nr.18, madhor, me zot€si t€ ploté juridike pér té vepruar, i cii me
cilésiné e ortakut té shogérisé tregtare “STEVLA® SHPK,

te cilet mé& deklaruan se jashté késaj zyre éshté pérpiluar me vullnetin e tyre

té liré e té ploté kerkesen per depozitimin e Vendimit te Asamblesé sé

Ortakeve té shogéris€, té cilin ata e nénshkruan rregullisht pérpara meje

dhe uné noteri sipas ligjit vértetoj nénshkrimin e tij.

NOTERI

,,,,,,,,,
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Shogéria Tregtare !
«STEVLA” SHPK ‘
Rr. “Vaso Pasha”, Nr.18

Tirane

Nr.2 prot.

VENDIM Nr. 2
Sot, mé daté 20 Janar 2006, ora 10.00, né seliné e shogérisé né qytetin e
Tiranes, u mblodh Asambleja e Ortakeve té shoqérisé tregtare “STEVLA” SHPK,
ortaket z. Vladimir Nasto dhe Stefanaq Nasto, e cila procedoi me kété rend dite :

1. Zmadhimi i kapitalit themeltar té shoqérisé nga 100,000 leke ne
5,582,082 leke nga fitimet e shogerise ne baze te vleresimit te raportit te
Ekspert Kontabel i Autorizuar z.Berti Pashko;

2. Hartimin e kerkeses drejtuar Regjistrit Tregtar prane Gjykates se
Shkalles se Pare te rrethit Tirane per depozitimin e ketij vendimi.

Asambleja e Ortakut te Vetem t& shoqgérisé pasi shqyrtoi vecmas pikat e rendit
té dités, mbéshtetur né legjislacionin Pér Shoqérité Tregtare dhe né Ligjin Nr.
8770 dt. 19.04.2001,

VENDOSI:

» Zmadhimin e kapitalit themeltar té shogérisé nga 100,000 leke ne
5,582,082 leke nga fitimet ¢ shogerise ne baze te vleresimit te raportit te
Ekspert Kontabel i Autorizuar z.Berti Pashko;

» Hartimin e kerkeses drejtuar Regjistrit Tregtar prane Gijykates se

Shkalles se Pare te rrethit Tirane per depozitimin e ketij vendimi.

Pér depozitimin e vendimit Nr. 2 dt. 20.01.2006 té Asamblesé sé Ortakut te
Vetem t& shoqgérisé prangé Rregjistrit Tregtar Tirané ngarkohet administratori i
shogérisé.

Asambleja e Ortakéve té Vetem te Shoqérisé
“STEVLA” SHPK

Viadimir Nasto

b 3

. z’f
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EpUSiRts E #HQIPERISE
DH E NOZERISE TIRANE
Nr:. 64 “Rep.
Nr. Kol.

VERTETIM

Sot, mé date _,7é_

/01/2006, para meje Noterit Publik anétar i Dhomés s€
Noterisé Tirané, u paraqiten personalisht:

1. z. Stefanaq NASTO, i biri i Minait, i dtlindjes 1958, shtetas shqiptar,
mbajtés i pasaportés 71681943, banues né Tirane, Rr. *Vaso Pasha’,
Nr.18, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, i cili me

cilésiné e ortakut t& shoqérisé tregtare «STEVLA” SHPK,

2. Viadimir NASTO, i biri i Minait, i dt.lindjes 1964, shtetas shqiptar,

mbajtés i pasaportés 71496200, banues né Tirane, Rr. “Vaso Pasha’,

Nr.18, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, i cili me

cilésiné e ortakut té shogérisé tregtare *STEVLA® SHPK,

te cilet mé deklaruan se jashté& késaj zyre &shté pérpiluar me vullnetin e tyre

té liré e t& ploté Vendimin Nr. 2 dt. 27 Qershor 2005 i Asambles& s

Ortakeve té shoqérisé, t€ cilin ata e nénshkruan rregullisht pérpara meje

dhe uné noteri sipas ligjit vértetoj nénshkrimin e tij.

NOTERI

nol EREe\‘ko
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REPUBLIKA E SHQIPER]SE

DHOMA € NOTERISE TIRANE

M., #// Rep,
Nrx. 1‘3 Kol,

VERTETIm

Ne Tirans sot me dntn_ai.al..l"? (nentedhjeta o nents) para
nejs moterxit u paraqit parsonal ieht zoti Stefanaq NASTO, sadhox, me
xotasi te plots Juridike per s vepruax, per indstidetin o te ceilis u
sigureva nga oartifikata perkatsse leshuar nga Zyra ¢ Gjendjes civile
te Njesise Adminigtrativs Nx.5 we Nr.1/90, i oili ns doklaroi se me vull-
netin o tij te lire o %o plots ka perpilusr kete statut, Pasi nenshkroi
F¥agullishte pars mje not




5.
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA € NOTERISE TIRANE

Nz, %67/ Rep.

Nr, XZ Kol.

VERTETIMN

Na Tium‘ 0t me éataﬁé.na.lﬂﬁ {nentedhjete s nents) paza
maje noterit u paragit parsonalisht zoti Stefanagq NASTO, madhor, me zute:
si te plots juridiks psr ts vepruar, per indeteiiin s ts cilit u siguro-
va ngs certifikata perkatsss leshuar nga zyrs ¢ Gjandjes Civile te Njs.
siss Administrativs Nx.S5, we N£,1/90, 4 cili me dekleroi se Aktin e The-
melinmit & ka perpilusr me vullmstin a tij te plote & t» lire, Pasi nsne
shkroi rrsgullishts psra mejs notesrit, une @ vertetoj ate sipas ligjit.

s e




KA E SHQIPERISE

E NOTEREVE TIRANE
K60 REP

VERTETIM

Sot né daté _2_5;_.01.2006, para meje Noterit Publik, anetar i Dhomés sé Noteréve
Tirang, u paraqit personalisht:

- Z. Berti Pashko, Shtetas Shqiptar, i biri i Sotiraqit, | datglindjes 22. 01.
1963, lindur né Tirané dhe banues né Tiran&, né adresén: Bulevardi “At
Gjergj Fishta”, Pallati E -88, Nr. 12, mbaijtés i letémjoftimit me Nr. uG
016449, madhor dhe me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar

Personi i mésip&rm &shté madhor, pér identitetin e t& cilit u sigurova nga
dokumenti identifikues q& ai mbante. Al deklaroi pérpara meje se e kishte
hartuar vetg kété akt, dhe uné noteri pasi ia lexova, ai mé deklaroi se e kuptoi,
ishte dakort me té& dhe e nénshkroi pérpara meje me vullnetin e tij té lind. Uné
noteri e vértetoj sipas ligjit.
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KIRKUESI { Stefanag Masto, i birl i finatit, lindur me 193¢ ne Tirane,
venues ne lYirane, rr. Dora U' Istra, nr. 8,

KZRKESE.

OBJIKII + Vepozitimi i vendimit nr. 1 dute 02.02.2000 1 ortakut te
veten te shpk " SYEVLA .

LIGJI PER SHOQERIYE [RiGYAKE

PIRPARA GJYKATES SE RREVHIT

TIRAVE

‘ Le vendimin nr. 1 date ~.02.200U te ortakut te veteém
te shpk " SCEVLA ", eshte vendosur pranimi si ortak 1 z. VLADIMIR WAST(

shogeri e cila eshte regjistruar ne giykaten e rrethit *irans me vendim]

nr. <0965 date 04.03.1999, me eeli ne *irane, rr. Vaso fasha, nre 18/

‘. \

kerko j fegjistrimin prane zyres =€ regiistrit tregtar.




REFUBLIKA & SHQIPERISE
SHPK " STEVLA " TIRANE

VuoNDIM

¥r, 1 date 02,02.2000

‘Ne %irane, sotme date U<.0<,2000 une ortaku i vetem 1
shpk " STEVLA " , me seli ne #irane, rregjistruar ne gjykaten e
rrethit firane me vendimin nr. <0965 date (4.03,1999,

"VENDOSA:

1. ?e pranoje si ortak z. Vladimir Nasto ne shpk " STEVIA "

2, Kuotat @ mija prej 50 % ia shee 2. Vladimir Nasto ne
shumen prej 50.000 leke, i cili pranon,

3. Yrtake te shpk " SPEVLA " behen z. Stefanaq asto dhe
Vladimir Wasto me 50 % kapitall sccild,

4, Te pasgyrohet ky ndryshim ne gjykaten e rrethit Tirane.

ORPAKU I VTEE DHE
AD..INISTRATORI




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOPERISE TIRNNE
NR, REP T@NR. KOL. 57

KONTRATE SHINE
kubta

Ne *irane, sot me date Q2 shkurt 2000 ( dymije), dite e
merkure, para dite, para meje noteres FATKARA SHEHU, me sell ne

rrugen Zhan D' Ark, u paragiten personalisht:

SHITESI : STEFANAQ NASTO , i biri i Minait dhe kages, lindur me 1958
ne Pirane, banues ne Tirane, rr. Dora D' Istra, pall.l, shk.l, ap.
8, me pasaporte nr. 187377, madhor, me zotesi juridike e per te

vepruar, administratori i shpk " w»STEVLA ¥, regjistruar ne
giykaten e rrethit ¥irane me vendimin nr. 20965 date 04.03.1999
me seli ne firane, rr. Vaso Pasha, nr. 18,
BLERESI: VLADIMIR WASTO , 1 biri i iinait dhe Mages, lindur me 1964
ne Iirane, banues ne firane, adresa siper, me leternjoftimi AZ nr.
484608, madhor, me gzotesi te plote juridike e per te vepruar;

® cilet deklarojne se:

Shitesi eshte pronar i 100 # te kapitalit te shpk " STEVLA 8, shogeri e
cila eshte regjistruar ne g;ﬁta’cen e rrethit “irane me vendimin nr. 20965
date 04.03.1999, me seli ne Pirame, rre Vaso Pasha, nr. 18,

Shitesi deklaron se 50 % te kapitalit te tij te shpk " STEVLA *
i shet bleresit kundrejt ¢mimit prej 50,000 leke, i c¢ili pranon t*i bleje.

Shuma e ¢mimit eshte likujduar teresisht, para lidhjes se kesaj kontrate.
Shitesl deklaron se e ka marre shumen teresisht nga bleresi.

Me lidhjen e kesaj kontrate, me nenshkrimin e saj prej tyre,
shiteasi ¢vishet nga pronesia e 50 % te kapitalit te shpk " STEVLA <vdhe
Eronar i saj, behet bleresi. Ortake te shpk " STEVLA " behen Stefanag

asto me 50 ¥ dhe VLADIMIR NASTO me 50 % te kapitalit,

Kontrata pasi lexohet me ze te larte nga une noteri e gjendet

sipas vullnetit te paleve,kuptohet, pramchet dhe nenshkruhet sipas
ligjit, une noteri e vertetoj rregullishte

SHIZESI BLERESI
ADKINISTRATORI I VLADIMIR NASTO
&IPK " STEVLA "




20762 /> 4. Awf/ M%)

KERKESE

KERKUES : Stefanaq NASTO, ibirii Minesi i dtlindjes 272 ¢ A48 , banues ne
Tirane, mbajtés i letemjoﬂ:lmlt L9473 e T
Administrator i shogérisé tregtare ‘S’I‘EVLA SHPK n‘@g‘seh né \

Tirane, Rr. “Vaso Pasha”, Nr.18, S n-mn)f, {g.\“?\

OBJEKTI: Depozitimi Vendimit Nr. 1 dt. 20 Maj 2005 t&
S& Ortakeve dhe bérjen e shénimeve pérkatése né\\ﬁregp

Tregtar \ -‘- e

Baza tigjore: Ligji Nr. 7632 dt. 04.11.1992, Ligji Nr. 7638 dt.19.11,1092 Liggi Nr. 7667
dt. 28.01.1993 dhe Ligji Nr. 8770 dt. 19.04.2001

é( //'a.?/ &/ GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR

TIRANE
/ ety nees, Az o5, Lo -
e’ vendimin Nr. 20965 dt. 4. 03.19 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane

éshté truar si person ;undik prane Rregjistrit Tregtar te kesag Gjykate shogeria

qytetin “Vaso * Nr.18, me objekt
mfm FEK e 3 ﬂﬁ,‘%“/ﬁ‘m
Ne fushen e poligrafise, shtypshk:nme te ndryshme, lib: sta, pllakata, pamflete si
edhe import te materialeve e pajisjeve typshkrime

/)/ZMQM«: et ¢ ﬁ M
Ortaku themelues t& shogérisé kane gene 2. tefanaq Nasto.
Me Vendimin 20965/1 date 2 Shkurt 2000, shoqena ka vendosur te kete dy ortake

te cilet jane zotenn_yte Stefanaqg Nasto dhe Nasto
Kapitali themeltar i shogérisé 100.000 leke ﬂ E‘W
Nasto zoterojne te dy nga 500 te kuotal te

Administrator i shogérisé eshte z. Stefanaq Nasto

Me Vendimin Nr. 1daté20ﬂqj200549¢mbqua30rtakut ér!s&
kca vendosur : )
ve r: /’ ,_, /
» Zmadhimit i kapitalit themeltar te shoggrisé nga 100,000 lekg 2 Jéke
nga fitimet e shoqerise; i
» Emerimin e z.Berti Pashko, Ekspert Kod i se nr. 7 date
10.02.2000 per te bere raportin e rdfj itali i o8
» Hartimin e kerkeses drejtuar Regjisi pran faips s& Rrethit

Gijyqesor Tirane per depozitimin e ketij vendmu. Pérsa mé sip
Giykatés pér t& depozituar vendimin nr. 1 dt. 20.05.2005 {£ Asamblesé sé
Ortakéve prané rregjistrit tregtar

Me kérkesén bashkéngjisim aktet e duhura shkresore.
Per shogerine tregtare “STEVLA* SHPK

Administratorl
Stefanaq Nasto
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REPUBLIKA E SHUPERISE
. IQHOMA E NOTEREVE TIRANE
; NO* LY, ERKO
}{mef- SILVANA MERK(
WL
N hie NR Repertort
\\JW/{I;{ Koleksiont

VERTETIM

Ne Tirane , sot me date 30.12.2005 ( dymije e pese ) , para meje noteres Silvana

Merko, anetare e dhomes se noterise Tirane, me seli ne blv® Gjergj Fishta” m’n

paragit personalisht: shtetasi :

Stefanaq Nasto, i biri i Minait, dtl. 1958, lindur

dhe banues ne Tirane, identifikuar me leternjoftimin Z 1681943 , 1 cili deklaroi

se sa me siper eshte nenshkruar prej tij me vullnet te lire.

Une noterja si u binda per identitetin, vertetoj nenshkrimin per t'i dhene fugi Ggjore.

NOTERE
SILVANA MERKO

.




Shogéria Tregtare
“STEVLA” SHPK
Rr. “Vaso Pasha”, Nr.18

VENDIM Nr. 1

YENSLIR ==

Sot, mé daté 20 Maj 2005, ora 10.00, né seliné e shoqérisé né qytetin e TITaries,
u mblodh Asambleja e Ortakeve té shoqérisé tregtare «STEVLA® SHPK, ku ishin
prezent zoterinjte Stefanaq NASTO dhe Viadimir NASTO, e cila procedoi me kéte
rend dite :

1. Zmadhimit i kapitalit themeltar té shoqérisé nga 100,000 leke ne
5,582,082 leke nga fitimet e shogerise;

9. Emerimin e z.Berti Pashko, Ekspert Kontabel i Autorizuar me license
ar.7 date 10.02.2000 per te bere raportin e rritjes se kapitalit te
shogerise;

3. Hartimin e kerkeses drejtuar Regjistrit Tregtar prane Gjykates se
Shkalles se Pare te rrethit Tirane per depozitimin € ketij vendimi.

Asambleja e Ortakeve té shoqérisé pasi shqyrtoi vegmas pikat e rendit é dités,
mbéshtetur né legjislacionin Pér Shogqérité Tregtare dhe né Ligjiin Nr. 8770 dt.
19.04.2001,

VENDOSI:

» Zmadhimin € kapitalit themeltar té shoqérisé nga 100,000 leke ne
5,582,082 leke nga fitimet e shogerise;

» Emerimin e z.Berti Pashko, Ekspert Kontabel i Autorizuar me license
ar.7 date 10.02.2000 per te bere raportin e rritjes se kapitalit te
shogerise;

v Hartimin e kerkeses drejtuar Regjistrit Tregtar prane Giykates se
Shkalles se Pare te rrethit Tirane per depozitimin e ketij vendimi.

Pér depozitimin e vendimit Nr. 1 dt. 20.05.2005 t& Asamblesé sé Ortakut te
Vetem t€ shogérisé prané Rregjistrit Tregtar Tirané ngarkohet administratori i
shoqérisé.

Asambleja e Ortakéve te Shoqérisé
“STEVLA” SHPK

Stefanaq NASTO Vladimir NASTO




T
?'H%PUBLIKA E SHQIPERISE

9, DHOMA ? NOTERISE TIRANE
e Yre Rep.

e
’ ?’ e E} W N, Kol.

4 b:"‘\.‘ ‘-;’.‘.'\\c-: 9;"}/
TR e
VERTETIM
Soii,/fmé daté 7./ 9/ /2005, ditén e e . para meje noterit
¢ I NedP , anétar i Dhomés/sé Noterisé Tirané, u paragiten

personalisht:

1. z. Stefanaq NASTO, i biri i /2,\50,/, i dtlindjes /72&_, shtetas
shqiptar, mbajtés i pasaportés = /&5 /%43 _ banues né Tirane, Rr.
V. Fasha , Pall._/ £, shk._ ~ ,ap.__" madhor, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, i cili me cilésiné e ortakut té shoqérisé
tregtare “STEVLA” SHPK,

3. z Vladimir NASTO, i bir i nct . i dtlindjes /764, shtetas
shqiptar, mbajtés i pasaportés &2 ZE<cof& , banues né Tirane, Rr.
V- slo | pal. /8, shk.—, ap.__— madhor, me zotési té
ploté juridike pér t€ vepruar, { cili me cilésiné e ortakut té shoqérisé
tregtare “STEVLA" SHPK,

te cilet mé deklaruan se jash & késaj zyre €shté pérpiluar me vullnetin e tyre
t& 1iré e t& ploté Vendimin Nr. 1 dt. 20 Maj 2005 ; Asamblesé sé& Ortakeve 1€
shoqérisé, t€ cilin ata e nénshkruan rregullisht pérpara meje dhe uné noteri
sipas ligjit vértetoj nénshkrimin e tij.

NOTERI

NOTERE

Silvana Merko N
Lal:0682074214

PULLE TAKSE
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